

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LAAA8412269L7

JOSE ANTONIO LARA APODACA

FGE1501303L2

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

91096

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

B017220E-1BCC-49CF-9CAD-0D01E1EC6014

00001000000710483042

91000 2025-07-09 21:35:11

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
55121616		457	XPX	Paquete	26.90	12,293.300000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	PART 4. BLOCK DE NOTAS MINI banderitas con 125 hojas separadas con 25 de cada color. características: 5 banderitas de color neon con un tamaño de 127x4.3 cm				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,293.300000	Tasa	16.00%	1,966.928000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53141507		1020	XBX	Caja	27.50	28,050.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 7. BROCHE METÁLICO DE 8 CMS CAJA CON 50 PIEZAS CARACTERISTICAS: BROCHE BACO FABRICADO EN LAMINA DE ACERO ELECTROLITICO.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28,050.000000	Tasa	16.00%	4,488.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111515		1201	H87	Pieza	52.10	62,572.100000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 8. CAJA PARA ARCHIVO MUERTO DE PLÁSTICO TAMAÑO CARTA CARACTERISTICAS: PLASTICO TRASLUCIDO MEDIDA DE 30X30X25 CM.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	62,572.100000	Tasa	16.00%	10,011.536000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111515		956	H87	Pieza	87.20	83,363.200000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 9 .CAJA PARA ARCHIVO MUERTO DE PLASTICO TAMAÑO OFICIO CARASTERISTICAS: PLASTICO TRASLUCIDO MEDIDA DE 56X39X26.5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	83,363.200000	Tasa	16.00%	13,338.112000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201517		1714	XRO	Rollo	11.60	19,882.400000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 13. CINTA CANELA OPACA (CAFÉ) DE 48 MM X 50 MT CARACTERISTICAS: CINTA EMPAQUE ACRILICO ADERIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	19,882.400000	Tasa	16.00%	3,181.184000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31201517		2751	XRO	Rollo	11.60	31,911.600000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 14. CINTA CANELA TRANSPARENTE DE 48 MM X 50 MT CARACTERISTICAS: CINTA EMPAQUE ACRILICO ADHERIBLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31,911.600000	Tasa	16.00%	5,105.856000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		30000	H87	Pieza	1.60	48,000.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 33 .FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR CREMA CARACTERISTICA: FOLDER CON CEJA MEDIDA 24.3X29.3 CM FABRICADO EN CARTULINADE 160 GR.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	48,000.000000	Tasa	16.00%	7,680.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122107		1593	XBX	Caja	14.90	23,735.700000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 37 GRAPA ESTÁNDAR CON 5000 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	23,735.700000	Tasa	16.00%	3,797.712000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44112001		476	H87	Pieza	18	8,568.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 48 LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8,568.000000	Tasa	16.00%	1,370.880000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44112001		352	H87	Pieza	18	6,336.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	PART. 49 LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS CON 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6,336.000000	Tasa	16.00%	1,013.760000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122002		600	XPX	Paquete	48.50	29,100.000000				Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	PART. 72 PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS CARACTERISTICAS : ELABORADO EN POLIPROPILENO CALNIBRE DE 33 MICRAS SUPERFICIE ANTIRREFLEJANTE MEDIDA 28.5 DE ALTO X 24 DE ANCHO POR 1.5 DE PROFUNDIDAD				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29,100.000000	Tasa	16.00%	4,656.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		1622	H87	Pieza	32.30	52,390.600000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PART. 74. RECOPIADOR TAMAÑO CARTA CARACTERISTICAS: FABRICADO DE CARTON RIGIDO HERRAJE DE PALANCA DE 2 ARGOLLAS Y EL LOMO CUENTA CON UNA CAPACIDAD PARA 700 HOJAS MEDIDAS DE LARGO 27 CM ANCHO 8 CM ALTO 30 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	52,390.600000	Tasa	16.00%	8,382.496000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122003		1703	H87	Pieza	35.30	60,115.900000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PART. 75 RECOPIADOR TAMAÑO OFICIO COLOR VERDE JASPEADO HERRAJE 8 CMS CARACTERISTICAS: FABRICADO DE CARTON RIGIDO HERRAJE DE PALANCA DE 2 ARGOLLAS Y EL LOMO CUENTA CON CAPACIDAD PARA 700 HOJAS MEDIDAS 49X39X35.5 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60,115.900000	Tasa	16.00%	9,618.544000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122029		10000	H87	Pieza	2.20	22,000.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PART. 81 SOBRE BOLSA TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO CARACTERISTICAS : SOBRE CON PESTAÑA COLOR AMARILLO ENGOMADO DE 115 GRAMOS MEDIDA DE 23X30.5 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22,000.000000	Tasa	16.00%	3,520.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122029		10000	H87	Pieza	1.20	12,000.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PART. 82 SOBRE BOLSA TAMAÑO MEDIA CARTA (ESQUELA) CARASTERISTICAS : SOBRE CON PESTAÑA COLOR AMARILLO ENGOMADO DE 90 GRAMOS MEDIDA DE 16.5X25CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12,000.000000	Tasa	16.00%	1,920.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								


Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 500,318.80
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA 16.00%	\$ 80,051.01
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 580,369.81

Sello digital del CFDI:

W5+4ER+7ZB2KJuKGkU1QOcTK5sEPtL/FAc+jynvU29t1CbW5bVymZ/BGo87E/Fn9oW7JbKA+QcwJ57jaCgcQhZgDLaKxkDx5oYIbMnUvLq701tQDD6uheiHtr6u7wCEy0h9mR5awC9LkdjSXoUJKLsiwqE6K1VXxQmPCvCcVqh2zpAeWJD1ZooRSGgBXvkmp9E3Gmy8GgQiGxxxY/5C0x4IlgRJSHBwhzVIgexo22GxF0tVsY2esAjLYfHa7jCzgrqmdga1dTazh+JGk7LxXp845MJLNsgbrgz06UxKj4Kk6w1M/ESZkleQHjRZiqzpMp8NRyn9cEGQFIN0JkXMmkOA==

Sello digital del SAT:

U3uGYRtBQ/x5fxiOonr0j2MdjlH6xSO1yPeOFtOtMXc0A+qfJgGN4owFCEvV1EzZ4vgnKEMiIMbZ96qr8vDSEPBBrN5VwIAz1mDyTQaVYM91gQHYIx4U/5koOmVP/FgsL908yk/ruTocj68fXrUsMNxG8+oKg3OXxRGcQ2BI98rJVW11RVNUZ/yULAuZCtVAI/W1UnnpGtWV8HmMQUdm6QLsE31wNAZ08r02KD28gCqqYksZd18I+mVBUaKxBW7JlmlwF4AMQjWk16L80DyqG6BdGQbtRoiF+bDONH52F3xQP4CvowtCXUSVTVNyYDyJabmVJzvfPg2p4xSr/9OZNza==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B017220E-1BCC-49CF-9CAD-0D01E1EC6014|2025-07-09T21:35:31|SAT970701NN3|W5+4ER+7ZB2KJuKGkU1QOcTK5sEPtL/FAc+jynvU29t1CbW5bVymZ/BGo87E/Fn9oW7JbKA+QcwJ57jaCgcQhZgDLaKxkDx5oYIbMnUvLq701tQDD6uheiHtr6u7wCEy0h9mR5awC9LkdjSXoUJKLsiwqE6K1VXxQmPCvCcVqh2zpAeWJD1ZooRSGgBXvkmp9E3Gmy8GgQiGxxxY/5C0x4IlgRJSHBwhzVIgexo22GxF0tVsY2esAjLYfHa7jCzgrqmdga1dTazh+JGk7LxXp845MJLNsgbrgz06UxKj4Kk6w1M/ESZkleQHjRZiqzpMp8NRyn9cEGQFIN0JkXMmkOA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3      Fecha y hora de certificación: 2025-07-09 21:35:31

No. de serie del certificado SAT      00001000000705250068